Приложение № 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление выписки из похозяйственной книги»

Главе Первомайского сельского поселения  Белореченского района
______________________________

					    	_____
(Ф.И.О. заявителя)
					  	_____
(адрес проживания)
являющийся членом личного подсобного хозяйства

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать мне выписку из похозяйственной кники № ___ по лицевому счету №_______ (Ф.И.О.)____________, с указанием ____________
_______________________________________________________________

Дата 					(подпись) 				  (Ф.И.О.)

Ïðèëîæåíèå ¹ 1

ê àäìèíèñòðàòèâíîìó ðåãëàìåíòó

ïðåäîñòàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè

«Ïðåäîñòàâëåíèå âûïèñêè èç

ïîõîçÿéñòâåííîé êíèãè»

Ãëàâå Ïåðâîìàéñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ  Áåëîðå÷åíñêîãî ðàéîíà

______________________________

_____

(Ф.И.О.

заявителя)

_____

(адрес проживания)

являющийся членом личного подсобного

хозяйства

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне выписку из похозяйственной кники № ___ по

лицевому счету

№

_______

(Ф.И.О.)____________

, с указанием ____________

_______________________________________________________________

Дата

(подпись)

(Ф.И.О.)